

KUNTIEN DIGITOINNIN JA TIEDONHALLINNAN HANKE

533/07.01.02/2019

KH 16.09.2019 § 277

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Kunnat voivat hakea valtionavustusta digitalisaatiota edistäviin hankkeisiin. Hankkeiden tulee olla kuntien toimintatapoja tai palveluprosesseja uudistavia sekä niiden laatua ja vaikuttavuutta parantavia. Tätä varten on valtion vuoden 2019 talousarvioon otettu 30 miljoonan euron määräraha, jonka kohdentamista, hakemista ja myöntämistä kutsutaan kuntien digitalisaation kannustinjärjestelmäksi.

Kannustinjärjestelmän tavoitteena on edistää digitalisaatiota, joka tukee kuntien toimintatapojen uudistamista, asiakaslähtöisyyttä ja jonka avulla on mahdollista saavuttaa kustannussäästöjä. Tavoitteena on myös edistää digitalisaatioon liittyvien valtakunnallisten strategisten tavoitteiden toteuttamista kuntalähtöisesti sekä kannustaa kuntia yhteistyöhön.

Vuonna 2019 avustusta kohdennetaan kahteen tarkoitukseen:

1) Avustuksen hakeminen kunnan tiedolla johtamisen parantamiseen, datan hyödyntämiseen sekä näihin liittyvän tietojohdamisen ja toimintaprosessien kehittämiseen

2) Ehdotukset useiden kuntien yhteisesti toteutettaviksi hankkeiksi.

Avustushaku kohteeseen 1 alkaa 1.8. ja päättyy 19.9.2019. Ehdotuksen jättäminen kohteeseen 2 päättyi 5.9.2019. Ehdotuksia jättäneille ja muille kiinnostuneille järjestetään yhteinen työpaja ideoiden työstämiseksi ja muiden kuntien löytämiseksi yhteisiin hankkeisiin 27.9.2019. Varsinainen avustushaku kohteeseen 2 avataan lokakuussa ja hakuaikaa on marraskuun puolivälin tienoille.

Mikkelin kaupunki on valmistellut yhdessä noin 20 kunnan kanssa hakemusta Kuntien digitoinnin ja tiedonhallinnan -hankkeelle rahoitushaun kohtaan 2 liittyen. Hankkeen muita yhteistyötahoja ovat mm. Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu, Digitalia -digitaalisen tiedonhallinnan tutkimus- ja kehittämiskeskus, Mikkelin kehitysyritys Miksei Oy, Suomen Kuntaliitto ja Kansallisarkisto.

Hankkeessa mallinnetaan mm. kunta-arkistojen digitointia (case Mikkelin rakennusvalvonta), tuotetaan opasmateriaaleja ja vahvistetaan

mukaan lähtevien kuntien arkisto-osaamista.

Hankkeen alustava kustannusarvio on 1,6 miljoonaa euroa, mutta hankesuunnittelu on vielä kesken ja lopullinen kustannusarvio tulee olemaan noin miljoona euroa. 9.9.2019 tilanteessa kuntaosuuksiksi on laskettu 50 000 euroa (2 v.) ja siitä Tornion osuus on 3 422,92 euroa (1 711,46 e / vuosi).

Kahden (2) vuoden projekti etenee vaiheittain tarvekartoituksen ja pilottien kautta toimintamallien jalkautukseen vuoden 2021 marraskuuhun mennessä, koska kannustinraha tulee olla käytettynä ko. määräaikaan mennessä.

Tornion osalta merkittävimmät hyödyt hankkeessa saadaan mm. arkisto-osaamisen tiedon ja osaamisen karttumisen näkökulmasta. Lisäksi saadaan tietoa rakennusvalvonnan asiakirjojen digitalisoinnista. Oman sisäisen projektin käynnistäminen hankkeen aikana on haasteellista.

Valmistelijan esitys:

Esitän, että Tornion kaupunki osallistuu mukaan Kuntien digitoinnin ja tietohallinnon kehittämishankkeeseen 2020-2021. Hankkeen kuntaosuus (tarkentuu, max. 3 422,92 e) otetaan kaupunginhallituksen hankemäärärahoista ja huomioidaan talousarviosuunnittelussa ko. vuosina.

LIITTEET: Kuntaosuudet -luonnos
VM rahoitushaku -kirje

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Päätetään osallistua kuntien tiedonhallinnan ja digitoinnin hankkeeseen.

KAUPUNGINHALLITUS:
Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, puh. 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo
Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen
Tietohallintopäällikkö Kari Amonsén
Tekninen johtaja Markus Kannala

Arkistosihteeri Merja Sorjanen
Toimistosihteeri Anneli Kurttio
Palvelukehityspäällikkö Heli Hänninen / Mikkelin kaupunki
